Publicado no D.O.E. de:

20/12/2024

Seção III - página:

193

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL

GUERRA – SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 150/16/2024   – PROCESSO Nº 136.00200974/2024–50

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ

DEL GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final

do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

3314 – Custos, Processos e Operações Contábeis(Administração)

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

3/444754952/35750582884/45.66

5/25.510.194–6/15840106810/40

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/57749523/23627154851

2/48939839X/40779531892

4/490816332/39231835858

6/49824331X/46013358842

8/40.729.919–X/35516315816

9/40304352–9/31780657846

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, 19/12/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica